Pro tanto, die jovis intitulata decima septima die aprilis anno 
a Nativitate Domini, millesimo quadringentesimo decimo, hora ves
perorum, ipsius dei presente me Gabrielle Canyelles, auctoritate regia 
notarius publico per totam terram et dominationem serenissime domini 
Regis Aragonum et presentibus in quo testibus infrascriptis ad hec 
( trencat) prefacti iusticiis et iuratis ac sindicis dictarum universitatum 
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dictorum locorum de Bena~l et Adzaneta, ac etiam dicto Petro 
Prunyonosa notari qui instrumento dicti sindicatus receptis et Jacobo 
Molinos, minor dierum, vicini dicti loci de Benac;al, qui in congrega
tiones iamdicte universitatis eiusdem loci de Bena~l non interfuit 
hec non et dicto Raymundo Coll, notario, qui instrumentum dicti 
sindicatus dicte universitatis iamdicti loci de Adzaneta recepit. 

Constitutis personaliter dicte prefacto honorabilis domino Ludo
vico de Vallterra vicario supradicto, intus ecclesiam parochialem dicte 
ville Sancti Mathei, idem honorabilis dominis Ludovicus, vicarius 
antedictus, presentavit eiusdem iusticüs, iuratis et sindicias ac omnium 
singularibus proximi nominatis et per medictum Gabrielle Canyelles, 
notarius publice legi petiit literas apostolicas dicti sui vicariatus iam 
supra im principios designatas, nec non quasdam alias literas apos
tolicas in pergameneo descriptas vera bulla plumbea dicti domini 
nostri Pape in filiis siricis rubei, croceique colores pendenti munitas, 
sanas et integras, non viciatas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte 
suspectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentas, que datas 
fuerunt Barchinone nono kalendas januarii proximi lapsi in efectus 
continentes narrationes, . questiones premisse ínter dictos nobiles et 
religiosos freies Nicolau de Proxida et Guillermus Raymundus Alamany 
de Cervilione, pretextum et occasione dicti magistratus, vite et prola
cionis sentencie memorate super ipsa questione late continentes, in 
que confirmatione aplicatus eiusdem sentencie et reservaciones per 
dictum dominum nostrum Papam sentenciam secuestrum de dicto 
magistratu. Et plurima mandata et penas per dictum nostrum Papam 
facta et importans et inter alios vasallis dicti Magistratum et dictis 
nobilibus et religiosis fratribus Nicolas de Proxida et Guillermo Ray
mundo Alamany de Cervelione pareant vel obediant in aliquo de 
hüs que ad Magistrum dicti Magistratus pertinent et spectant pro 
ut hec quando plura alía in proximi dictis literis aplicatis sunt contenta. 
Nec non et quandam literam papiream patentem serenissimi domini 
regís Aragonum eius sigillo secreto in dorso sigillata datum in domo 
Pulcri Aspectu, territorii Barchinone, tertia die marcii anno a Nati
vitate Domini millessimo quadringentesimo decimo, presentí et pre
dicto effectualiter continentem qualiter serenissimus dominus Rex 
predictus mandat restituí sequestrum dicti Magistratus Montesie dicto 
honorabili domino Ludovico nomine dicti domini nostri Pape. Et 
mandato iusticiis, alcaydis, juratis et probis hominibus ac universi
tatibus et singularibus castrorum, villarum et locorum dicti Magis
tratus contra confestim prestent eisdem domino Ludovico nomine 
dicti domini nostre Pape iuramentum et homagium fi.delitatis quibus 
tenentur Magistro Montesie absolvendo ipsos et ipsorum ( trencat) 
qualibet ab omni